
２０２０年６月８日 

株主各位 

日本空港ビルデング株式会社 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2020 年６月 2５日開催の第７６回定時株主総会につきまして、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止のため、以下の措置を講じることといたしました。

株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

＜株主様へのお願いとご案内＞ 

●新型コロナウイルスの接触感染のリスクを減らすため、本年はお土産のご用意はございま

せん。

●株主様の議決権は、ご出席を見合わせた場合であっても、書面によって行使することがで

きますので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討のうえ、2020 年６月 24 日

（水曜日）午後５時 30 分までに議決権を行使してくださいますようお願い申し上げます。 

●極力、書面による事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、当日の

ご来場を見合わせいただくことも含めてご検討くださいますようお願い申し上げます。

●感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様は、特

に慎重なご判断をお願い申し上げます。

●ご来場の際は、マスクを着用いただき、会場設置のアルコール消毒液の噴霧にご協力をお

願い申し上げます。

●ご来場の際に、体調不良と見受けられる株主様は、ご入場をお控えいただく場合がござい

ますので、あらかじめご了承ください。

●ご来場の際は、スタッフにより検温させていただく場合がございますので、ご協力をお願

いいたします。なお、検温の結果、発熱があると認められる場合には、入場をお断りする

ことがございます。

＜当社の対応について＞ 

●例年より間隔を拡げた座席配置とさせていただき、第一会場の席数を大幅に減らす予定と

しておりますため、ご入場いただけない場合がございます。

●本総会の議事は、時間を短縮して行う予定としております。

●登壇役員と運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。

以上 


